
（単位：千円）

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額
流動資産 371,570 流動負債 111,618
固定資産 1,361,857 固定負債 42,039
　有形固定資産 1,346,975 負債合計 153,658
　無形固定資産 1,434 株主資本 1,579,769
　投資その他の資産 13,447 　資本金 600,000

　利益剰余金 1,050,074
　利益準備金 11,424

　　その他利益剰余金 1,038,650
　自己株式 △70304

純資産合計 1,579,769
資産合計 1,733,428 負債・純資産合計 1,733,428

（単位：千円）

科　　　目 金　　　額
974,014
653,225
320,789
202,536
118,252

431
4,235

114,447
114,447
12,365
30,305

売上高
売上原価
売上総利益
販売費及び一般管理費
営業利益
営業外収益
営業外費用
経常利益
税引前当期純利益
法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額
当期純利益 71,776

損益計算書の要旨

自　平成25年4月1日
　至　平成26年3月31日

貸借対照表の要旨
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